Psalm 17. 28, 32

PÓPULUM húmilem salvum fácies, Dómine, et óculos superbórum humiliábis: quóniam quis Deus præter te, Domine?

OFFERTORY

Thou wilt save the humble people, O Lord, and wilt bring down the eyes of the proud; for who is God but Thee, O Lord?

SECRET

Receive, we beseech Thee, O Lord, the gifts of Thy bounty which we bring to Thee, and by the power of Thy grace, may these holy mysteries sanctify our lives in this world and bring us to the joys of eternity. Through our Lord.

PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique grátias agere, Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: Qui cum unigénito Fílio tuo, et Spíritu Sancto, unus es Deus, unus es Dóminus: non in unius singularitaté personæ, sed in unius Trinitaté substanciali. Quod enim de tua glória, revelante te, crédimus, hoc de Fílio tuo, hoc de Spíitu Sancto, sine differéntia discretiōnis sentimus. Ut in confessiōne veræ, sempiternaque Deitatis, et in personis proprietas et in essentia unitas, et in majestate adoretur æquálitas. Quam laudant Angelí, atque Archángeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes:

Psalm 33. 9

GUSTÁTE et videte quóniam suávis est Dóminus: béatus vir qui sperat in eo.

COMMUNION

Taste and see that the Lord is sweet: blessed is the man that hopeth in Him.